
 

 

Philips Viva Collection
Sulu spiede

500 W
1,5 l
Stand. padeves caur.

HR1851/00
Baudiet svaigu sulu dažās sekundēs

Kompakta sulu spiede vienkāršai glabāšanai
Ar šo Philips sulu spiedi HR1851/00 bez problēmām var izgatavot gardu, svaigu sulu no 
mīkstiem vai cietiem augļiem un dārzeņiem, ko nodrošina 500 W motors un 2 ātrumu 
vadība.

Ātra un viegla kopšana
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā

Makes more juice
• Izspiež vairāk sulas, pateicoties mikrosietiņa filtram
• Liela atlikumu tvertne

Fast juicing
• Jaudīgs motors
• 2 ātrumu vadība mīkstiem un cietiem augļiem

Delicious and easy to make recipes
• Recepšu grāmatā ir 10 sulu receptes



 Recepšu grāmatā ir 10 sulu receptes

Recepšu grāmatā ir 10 sulu receptes

Izspiež vairāk sulas, pateicoties 
mikrosietiņa filtram
Unikālais mikro-sietiņa filtrs no nerūsējoša tērauda 
izspiež katru pilīti un sniedz jums vairāk sulas.

Liela atlikumu tvertne

Liela atlikumu tvertne

Jaudīgs motors
Ar jaudīgo motoru sula tiek izspiesta ātrāk

2 ātrumu vadība

Izspiež sulu no cietiem vai mīkstiem augļiem un 
dārzeņiem ar diviem ātruma iestatījumiem.

Visas detaļas var mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā

Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā
HR1851/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-05-17

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Spoži balts ar dzelteniem akcentiem
• Korpusa materiāls: ABS plastmasa
• Krūzes materiāls: SAN
• Materiāla vāks un mīkstuma tvertne: SAN

Piederumi
• Sulas krūze

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 1,2 m

• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 500 W
• Frekvence: 50/60 Hz
• Biezumu tvertne: 1,5 l

Vispārējas specifikācijas
• Neslīdoša pamatne
• Ātruma iestādījumi
• Iebūvēta vada glabātuve
• Drošības skavas
• Sūkšanas pamatne
•

Specifikācijas
Sulu spiede
500 W 1,5 l, Stand. padeves caur.

http://www.philips.com

